1

INDICAÇÃO Nº 629/2020

Solicita a realização de trocas das lâmpadas do

poste localizado na Alameda das Timbaúbas, em

frente ao imóvel nº 5, Planalto Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de trocas das lâmpadas do poste localizado na Alameda das Timbaúbas,

em frente ao imóvel nº 5, Planalto Verde.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação visa a segurança dos

moradores, haja vista que a escuridão que toma do supramencionado local aumenta o

risco de acidentes e crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

21 de setembro de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2020 - 15:44 7975/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/09/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F0K3D9F7K3D6T2Z9
		2020-09-24T09:48:01-0300